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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har indkøbt nye beholdere til opbevaring af ris og mel, hvor der
på emballagen er glas- og gaffel symbol. Virksomheden kan
ikke fremvise datablad på beholderne. Vejldt konkret om regler
for brug af fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende er
konstateret: På affaldsstativer i virksomhedens
produktionsområde ses der fedtede indtørrede gule og mørke
belægninger. På kosten, som står i virksomhedens
produktionslokale, ses der massive indtørrede og klistrede
sorte belægninger. Under samtlige hylder, som hænger over
virksomhedens produktionsborde, og hvor der under
kontrolbesøget står uemballerede grøntsager og fersk
uemballeret kød, ses der fedtede indtørrede gule belægninger.
På loftet i virksomhedens produktionsområde ses der flere
steder belægninger af støv og massive indtørrede gule og
mørke belægninger, hvor der ses mørkegule dryp. På flere
beholdere, hvori der opbevares uemballerede fødevarer, ses
der indtørrede fedtede belægninger. På slicer/pålægsmaskine
ses der gamle indtørrede produktrester samt gule og mørke
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indtørrede belægninger. På rullebord, som virksomheden oplyser anvendes til transport af fødevarer mellem
varemodtagelse og produktion, ses der indtørrede belægninger og produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort så rent som vi overhovedet kan. Bødeforelæg på kr.
10.000 er fremsendt. Vejledt generelt om regler for renholdelse af fødevarelokaler- og udstyr.
Fotodokumentation optaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af fuger langs gulve, vægge ved virksomhedens
store kølerum, døre og dørkarme. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse og vejledt konkret om
vedligeholdelse af loftplader.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning, varmholdelse og nedkøling i perioden
fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


